

Październik z towarzystwem oświatowym

27-09-2024



O papierze, refluksie, dziejach dzierżoniowskich Kresowian, naturoterapii i drzewach będzie mowa na październikowych spotkaniach Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej. Sprawdź co, gdzie i kiedy.

3 października w DOK-u o godz. 16.00 Maria Jadwiga Stępień przedstawi „Dzieje pewnego papieru” w ramach projektu „Ciekawi siebie i świata”, który uzyskał dofinansowanie z budżetu Dzierżoniowa. Dzień później o godz. 9.00 z tego projektu zaplanowano wyjazd z Dzierżoniowa na zwiedzanie wystaw w Pałacu Królewskim we Wrocławiu.

8 października wspólnie z Klubem Podróżnika TOZD zaprasza na godz. 16.00 do Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rynku na spotkanie pt. „Fascynująca Mongolia” Poprowadzi je Dariusz Stępień. To projekt „Klimaty sztuki i podróży” dofinansowany z budżetu powiatu.

Także w bibliotece, ale tym razem w filii, 9 października o godz. 16.00 wykład „Zgaga refluks okiem doradcy żywieniowego / przyczyny strategii łagodzenia i skuteczne porady dietetyczne” wygłosi Moniki Wilkos. Projekt „Dbam o zdrowie” jest dofinansowany z budżetu powiatu.

10 października o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury będzie można wysłuchać wykładu prof. Stanisława Niciei „Dzierżoniowscy Kresowianie”, a 17 października - wykładu Romualda Wojciechowskiego „Paideia - formowanie cywilizacji starożytnej Grecji”.

22 października zaplanowano ostatni spacer w tym roku z Roztocznika do Gilowa. Do Roztocznika dojedziemy linią autobusową nr 45, z przystanku na os. Błękitnym o godzinie 8.09, 2 minuty później można zabrać się z przystanku na os. Jasnym itd. Spacer poprowadzi Grażyna Biernat w ramach projektu „Dbam o zdrowie”. Pamiętajmy o butach sportowych, wodzie i kanapce.

23 października o godz. 16.00 TOZD zaprasza do Centrum Seniora przy ul. Świdnickiej 35 na wykład „Rycerze kontra Ślimaki - dziwne zapiski i ilustracje na marginesach średniowiecznych manuskryptów”, który wygłosi Zuzanna Gruzlewska (projekt „Klimaty sztuki i podróży”), a dzień później, 24 października, do Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury na wykład Justyny Gwóźdź „Naturopatia stresu i przemęczenia” (projekt „Dbam o zdrowie”).

25 października o godzinie 9.00 będzie szansa na poszerzanie horyzontów w plenerze podczas wyjazdu do Wojśławic. Wykład terenowy „Drzewa - najpotężniejsze organizmy naszej planety” poprowadzi Hanna Grzeszczak-Nowak (projekt „Dbam o zdrowie”). Tego samego dnia o godz. 16.00 będzie można zwiedzić dzierżoniowską synagogę w ramach Dnia Szczęśliwej Tory poza Izraelem.

26 października przewidziany jest wyjazd na koncert „Dni Muzyki Filmowej Szuflandia Dębskiego” do Filharmonii Sudeckiej o godzinie 16.30. Koncert ujęto w projekcie „Klimaty sztuki i podróży”.

Październik zakończy się muzycznym spotkaniem 31 o godz. 16.00 w DOK-u. Sławomir Rodak opowie o „Rocku w cieniu dyktatury - Rumunia”.

Na wszystkie spotkania wstęp wolny, na koncert, wyjazdy po uprzednim zgłoszeniu się na spotkaniach. Na spotkaniach można się też zapisać na jogę - 7, 14, 21, 28 października.

Szczegóły wydarzeń na stronie [Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej](#)

.